

**SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY
NAKŁO NAD NOTECIĄ Z DZIAŁALNOŚCI
MIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ
od 19 grudnia 2024 r. do 30 stycznia 2025 r.**

2025

SEK 0057.1.2025

Uchwały podjęte podczas VIII sesji Rady Miejskiej dnia 19 grudnia 2024 r. są w trakcie realizacji.

19 grudnia przyjąłem ślubowanie od nauczycielki z Przedszkola nr 2 pani Sylwii Olszewskiej. Następnie wręczyłem akt nadania stopnia nauczyciela mianowanego.

19 grudnia wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim przyjąłem Betlejemskie Światło Pokoju, które przekazane zostało harcerzom z Hufca ZHP Nakło przez słowackich skautów w Zakopanem. Hasłem Betlejemskiego Światła Pokoju było "Kochaj czynem".

20 grudnia w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie uczestniczyłem w uroczystym przekazaniu obowiązków Dowódcy 1 Pomorskiej Brygady Logistycznej im. Króla Kazimierza Wielkiego.

20 grudnia w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury, odbył się koncert świąteczny w wykonaniu uczniów i nauczycieli Szkoły Muzycznej I stopnia w Nakle nad Notecią. Przybyli goście usłyszeli aranżacje polskich i zagranicznych kolęd, pastorałek i piosenek świątecznych.

27 grudnia w rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego delegacje złożyły wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu. Rys historyczny przybliżył dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej pan Tomasz Pasięka. Obecny za udział w wydarzeniu podziękował przewodniczący Rady Miejskiej pan Paweł Wiśniewski.

31 grudnia zastępca pan Piotr Kalamon wspólnie z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich panią Magdaleną Dankowską udali się z życzeniami do pani Ireny Bury, która skończyła 101 lat.

3 stycznia wspólnie z przewodniczącym Rady Miejskiej panem Pawłem Wiśniewskim podziękowałem za wieloletnią pracę na rzecz gminnej oświaty dyrektor Zespołu Obsługi i Rekreacji pani Annie Biniakowskiej, która przeszła na emeryturę.

3 stycznia rozstrzygnięty został otwarty konkurs ofert nr 1 dla klubów sportowych działających na terenie gminy Nakło nad Notecią, które w 2024 roku były klasyfikowane i

uzyskały punkty we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w ramach funkcjonującego w kraju jednolitego systemu klasyfikacji sportowej w kategoriach wiekowych: młodzik, junior młodszy, junior i młodzieżowiec. Na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku przez podmioty klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego (SSM)” wsparcie finansowe otrzymało sześć podmiotów na łączną kwotę 180 000 zł – to jest o dwadzieścia tysięcy złotych więcej w porównaniu z ubiegłym rokiem.

5 stycznia w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika. Podczas koncertu wystąpili: zespół wokalny pod kierownictwem pani Mirosławy Maison, Orkiestra Kameralna Filharmonii Pomorskiej Capella Bydgosiensis pod batutą Bernarda Chmielarza oraz soliści - Agnieszka Przekupień, Monika Urlik i Kuba Jurzyk. Organizatorami koncertu byli Nakielski Ośrodek Kultury, Gmina Nakło nad Notecią oraz Parafia pw. św. Stanisława BM.

6 stycznia odbył się VIII Nakielski Orszak Trzech Króli. Orszak czerwony wyruszył spod kościoła pw. św. Wawrzyńca, orszak zielony spod parafii pw. św. Stanisława BiM oraz orszak niebieski spod parafii NMP Królowej Polski w Nakle nad Notecią. Po dotarciu na nakielski Rynek uczestników powitała pani Anna Maćkowska – radna Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz pani Jolanta Tadych wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. Następnie rozpoczęto wspólne kolędowanie. Podczas uroczystości zebrane zostały środki na budowę hospicjum w Olszewce.

7 stycznia w Nakielskim Ośrodku Kultury odbyło się Gminne Spotkanie Noworoczne. Przybyłych powitała prowadząca uroczystość pani Agnieszka Misiorek-Franków. Następnie został zaprezentowany film, przygotowany przez pracowników promocji, ukazujący ubiegłoroczne inwestycje, liczne wydarzenia sportowe i kulturalne oraz działalność wielu stowarzyszeń i organizacji. Spotkanie uatrakcyjniły występy Zespołu Pieśni i Tańca Młoda Krajna. W gminnym spotkaniu noworocznym uczestniczyli przedstawiciele lokalnych firm, samorządów gminnego i powiatowego, służb mundurowych, organizacji i stowarzyszeń.

8 stycznia w rypińskim Centrum Aktywności Społecznej odbyło się posiedzenie Konwentu Burmistrzów Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Konwentu oraz zaproszeni goście, w tym m.in. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego pani Aneta Jędrzejewska, Wojewoda Kujawsko-Pomorski pan Michał Szybel, Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty pani Grażyna Dziedzic, Dyrektor Regionu Kujawsko-Pomorskiego Banku Gospodarstwa Krajowego pan Tomasz Szczehowski. Podczas obrad omówiono m.in. sprawy związane z realizacją Rządowego Programu Funduszu Rozwoju Dróg, sytuację oświatową samorządów

województwa kujawsko-pomorskiego oraz wsparcie gmin z Krajowego Programu Odbudowy na zieloną transformację miast.

8 stycznia obchodzono 106. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego na Krajnie. Data związana jest z rozegraną tego dnia bitwą o Ślesin. Uroczystości rozpoczęto od złożenia wiązanek kwiatów w kaplicy w Trzeciewnicy, gdzie znajduje się tablica poświęcona pamięci uczestników powstania pochodzących z tej wsi. Kolejnym punktem obchodów był Ślesin i tablica upamiętniająca patrona Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - kapitana Wiktora Rossę. Uroczystościom asystował sztandar z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Trzeciewnicy. Obecny był także pan Jan Leppert, syn jednego z powstańców – Pawła Lepperta. O znaczeniu bitwy opowiedział dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej pan Tomasz Pasieka.

9 stycznia zostały podpisane dwie pierwsze umowy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku przez podmioty klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego (SSM). Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy START Nakło, który zdobył 113,38 punktów w Systemie Sportu Młodzieżowego uzyskał dofinansowanie w kwocie 110 300 zł. Nakielskie Towarzystwo Sportowe TRÓJKA zdobyło 44 punkty w SSM i otrzymało dofinansowanie w kwocie 35 000 zł.

11 stycznia zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w spotkaniu świąteczno - noworocznym Gminnej Rady Kobiet w świetlicy wiejskiej w Małocinie. Przybyłych na spotkanie powitała pani Joanna Pochowska przewodnicząca Stowarzyszenia. Podczas spotkania kolędy zaśpiewał chórek parafialny „Archaniołki” z Dębowa. Spotkanie zostało zorganizowane przez Radę Sołecką z sołtysem Małocina panem Adamem Mazurem oraz paniami z Koła Gospodyń Wiejskich w Małocinie z przewodniczącą panią Anettą Nowak.

16 stycznia w odpowiedzi na otrzymane zaproszenie zastępca pan Piotr Kalamon uczestniczył w sprawozdawczym walnym zebraniu członków Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”. Podczas obrad przedstawiono sprawozdania merytoryczne oraz finansowe z działalności stowarzyszenia za 2024 r. Omówiono również Lokalną Strategię Rozwoju dla obszaru powiatu nakielskiego na lata 2023-2029 „Człowiek siłą Doliny Noteci” – harmonogram naboru wniosków planowanych w roku 2025.

21 stycznia w 105. rocznicę powrotu Nakła nad Notecią do Macierzy delegacje samorządów gminnego i powiatowego, służb mundurowych, złożyły wiązanki kwiatów u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu na nakielskim Rynku. Następnie dyrektor muzeum pan Tomasz Pasieka przybliżył wydarzenie sprzed 105 lat.

Tego samego dnia w Potulicach obchodzono 80. rocznicę wyzwolenia Obozu w Potulicach. Uroczystość rozpoczęła msza św. w kościele Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Potulicach w intencji obozowiczów, po której delegacje władz samorządowych, służb mundurowych i organizacji społecznych oraz kombatancki, złożyli wieńce pod pamiątkowym kamieniem naprzeciw bramy wjazdowej Zakładu Karnego.

21 stycznia podpisano kolejne dwie umowy na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku przez podmioty klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego (SSM). Z Uczniowskim Klubem Sportowym 2 JUDO, które uzyskało 11 punktów w Systemie Sportu Młodzieżowego i dofinansowanie w kwocie 4 700 zł. oraz z Uczniowskim Klubem Sportowym CZWÓRKA Nakło, który zdobył 16 punktów w SSM i otrzymał dofinansowanie w wysokości 18 000 zł.

23 stycznia została podpisana kolejna umowa na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie gminy Nakło nad Notecią w 2025 roku przez podmioty klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego. Uczniowski Klub Sportowy Biniakowski Nakło nad Notecią, który zdobył 11 punktów w SSM otrzymał dofinansowanie w wysokości 6 700 zł.

27 stycznia podpisano 7 pierwszych umów na ogólną kwotę 169 100 zł z czterema stowarzyszeniami, które uzyskały wsparcie finansowe w otwartym konkursie ofert nr 1 na wykonanie zadań pożytku publicznego w 2025 roku na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

Towarzystwo Promocji Zdrowia Psychicznego na zadanie „Trzeźwe życie – Tu i teraz” otrzymało dotacje w kwocie 77 400 zł oraz 22 000 zł na zadanie „Alkoholowi i narkotekom mówię NIE”.

Klub Sportowy SPARTA Nakło otrzymał dotację w kwocie 5 000 zł na realizację zadania „Profesjonalna nauka gry w tenisa stołowego”.

Rada Miejsko-Gminna Ludowych Zespołów Sportowych w Nakle nad Notecią otrzymała dofinansowanie w wysokości 6 000 zł na realizację zadania „Popularyzacja, upowszechnianie sportu w ogniskach LZS poprzez organizację imprez, zawodów, spotkań rekreacyjno-sportowych na terenach wiejskich”.

Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy START Nakło otrzymał dotację w kwocie 21 000 zł na zadanie „Na miejsca, gotowi, START - szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w zakresie lekkiej atletyki” oraz kwotę 19 700 zł na realizację projektu „Wybierz

lekkoatletykę - uciekaj od nałogów. Zajęcia profilaktyczno-sportowe dla dzieci i młodzieży gminy Nakło w zakresie lekkiej atletyki”.

Nakielskie Stowarzyszenie Promocji Sportu MEZAR otrzymało dofinansowanie w wysokości 18 000 zł na realizację zadania „15 lat minęło! Sportowe Nakło z Mezarem”.

Kolejne umowy będą podpisane po dostarczeniu przez beneficjentów wymaganych oświadczeń i uzupełnień.

Warto przypomnieć, że Gmina Nakło nad Notecią w rozstrzygniętych dwóch otwartych konkursach ofert dla organizacji pozarządowych na rok 2025 przekaże dotacje w kwocie 742 400 zł – to jest o 108 400 zł więcej jak w roku ubiegłym.

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej z dniem 1 stycznia 2025 roku rozpoczął realizację projektu pn. Nakielskie Centrum Usług Społecznych w wyniku którego, z dniem 1 kwietnia 2025 roku Ośrodek Pomocy Społecznej zostanie przekształcony w CUS.

Obecnie trwają prace związane z przygotowaniem wymaganej dokumentacji w tym zakresie. Informujemy, iż na bieżąco realizujemy zadania statutowe.

INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca zagospodarowania i ich zagospodarowanie, zawarte zostały następujące umowy:

31 grudnia z MAD Recycling Polska Sp. z o. o. z siedzibą w Paterku

Część 7 – Zagospodarowanie opakowań z papieru i tektury – na kwotę 38 880,00 złotych brutto. W postępowaniu wpłynęły 4 oferty, w tym najtańsza oferta z ceną 38 880,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 147 744,00 złotych brutto;

8 stycznia z P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling z siedzibą w Zabartowie

Część 3 – Zagospodarowanie zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 – na kwotę 75 319,20 złotych brutto. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, w tym najtańsza oferta z ceną 75 319,20 złotych brutto, najdroższa z ceną 380 160,00 złotych brutto;

10 stycznia z Remondis Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Bydgoszczy w częściach:

Część 1 – Zagospodarowanie opakowań z tworzyw sztucznych – na kwotę 202 230,00 złotych brutto. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, w tym najtańsza oferta z ceną 202 230,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 307 800,00 złotych brutto,

Część 2 – Zagospodarowanie zmieszanych odpadów opakowaniowych – na kwotę 420 552,00 złotych brutto. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, w tym najtańsza oferta z ceną 420 552,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 738 720,00 złotych brutto,

Część 4 – Zagospodarowanie leków innych niż wymienione w 20 01 31 – na kwotę 30 780,00 złotych brutto, w postępowaniu wpłynęła 1 oferta.

Część 5 – Zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych – na kwotę 534 600,00 złotych brutto. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty, w tym najtańsza oferta z ceną 534 600,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 685 800,00 złotych brutto,

Część 9 – Zagospodarowanie tekstyliów i odzieży – na kwotę 32 400,00 złotych brutto, w postępowaniu wpłynęła 1 oferta.

20 grudnia postępowanie w części 6 – Zagospodarowanie zużytych opon zostało unieważnione w związku z tym, że cena jedynej złożonej oferty przekraczała kwotę, którą zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia. Cena złożonej ofert wynosiła 20 250,00 złotych brutto, tymczasem zamawiający zaplanował kwotę 8.472,60 zł brutto.

18 grudnia nastąpiło rozstrzygnięcie w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup wyposażenia meblowego w ramach zadania pn.: „Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną”. W postępowaniu wybrani zostali następujący wykonawcy:

CZĘŚĆ I – meble tapicerowane – Wykonawca Astaglobal S.C. Paweł Król, Łukasz Brzoza z siedzibą w Kwidzynie z ceną 20.480,56 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 10.01.2025r. W postępowaniu złożonych zostało 11 ofert, w tym najtańsza oferta z ceną 20.480,56 złotych brutto, najdroższa z ceną 36.314,52 złotych brutto,

CZĘŚĆ II – krzesła i fotele – Wykonawca Vis Idea Małgorzata Błazucka z siedzibą w Bydgoszczy z ceną 33.693,39 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 8.01.2025r. W postępowaniu wpłynęło 10 ofert, w tym najtańsza oferta z ceną 33.693,39 złotych brutto, najdroższa z ceną 52.275,00 złotych brutto

CZĘŚĆ III – siedzisko z pufami – Wykonawca Vis Idea Małgorzata Błazucka z siedzibą w Bydgoszczy z ceną 6.435,36 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 8.01.2025r. W postępowaniu złożonych zostało 8 ofert, w tym najtańsza oferta z ceną 6.435,36 złotych brutto, najdroższa z ceną 11.180,70 złotych brutto,

CZĘŚĆ IV – meble – Wykonawca Bydgoszta Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy z ceną 49.938,00 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 31.12.2024r. W

postępowaniu złożonych zostało 12 ofert, w tym najtańsza oferta z ceną 49.938,00 złotych brutto, najdroższa z ceną 147.390,90 złotych brutto,

CZEŚĆ V – regały biblioteczne – Wykonawca Davo Meble Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku z ceną 37.615,86 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 31.12.2024r. W postępowaniu złożonych zostało 13 ofert, w tym najtańsza oferta z 37.615,86 złotych brutto, najdroższa z ceną 136.899,00 złotych brutto,

CZEŚĆ VI – pozostałe wyposażenie – Wykonawca ATG Sp. z o. o. Sp. k. z siedzibą w Bydgoszczy z ceną 15.483,24 złotych brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 31.12.2024r. W postępowaniu złożonych zostało 10 ofert, w tym najtańsza oferta z 15.483,24 złotych brutto, najdroższa z ceną 22.913,67 złotych brutto.

7 stycznia zawarta została umowa w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią” z wykonawcą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LECH” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. Wartość umowy wynosi 60.266.001,39 złotych brutto. Termin wykonania zamówienia określony został na 32 miesiące.

W postępowaniu złożone zostały 2 oferty, z czego najtańsza z ceną 60.266.001,39 złotych brutto, a najdroższa z ceną 61.032.600,00 złotych brutto.

Realizacja zadania dofinansowana jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz ze środków pochodzących z Programu: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działanie: 5.1 Wsparcie instytucji kultury BydOF-IP – projekt pn. : „Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią – etap I”.

15 stycznia nastąpiło rozstrzygnięcie postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. „Budowa Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią”.

W postępowaniu wybrana została oferta Mirosława Januszewskiego z siedzibą w Wituni z ceną 6.981.735,48 złotych brutto.

W wyznaczonym terminie wpłynęło 12 ofert, w tym najtańsza z ceną 6.981.735,48 zł brutto, najdroższa z ceną 14.860.738,19 zł brutto. W najbliższym czasie z wykonawcą zawarta zostanie umowa w sprawie wykonania zamówienia.

Zadanie dofinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021- 2027.

20 stycznia ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 30 stycznia 2025r.

22 stycznia ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Budowa

Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią”. Termin otwarcia ofert wyznaczony został na dzień 30 stycznia 2025r.

23 stycznia wszczęte zostało postępowanie w trybie zamówienia z wolnej ręki kompleksową dostawę energii cieplnej do budynku przy ul. Ks. Skargi 2 w Nakle nad Notecią. Termin negocjacji wyznaczony został na dzień 3 lutego 2025r.

24 stycznia opublikowane zostało postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: "Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią." Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 24 lutego 2025r.

28 stycznia ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Narcyzowej w Nakle nad Notecią od km 0+010,00 do km 0+642,34”. Termin składania ofert wyznaczony został na dzień 14 lutego 2025r.

INFORMACJA Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

20 grudnia dokonano odbioru inwestycji. Zadanie obejmowało wykonanie prac remontowych elewacji południowej i północnej wieży widokowej usytuowanej w parku im. Jana II Sobieskiego. Zakres prac remontowych obejmował m.in.: oczyszczenie elewacji, uzupełnienie brakujących cegieł, wykonanie nowego spoinowania oraz impregnacja ceglanej elewacji. Roboty zrealizowane zostały przez Konsorcjum Wykonawców – Lider; Monument Pro Sp. z o. o. z siedzibą w Grębocinie, Partner; Enement Sp. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy za kwotę 81.174,58 złotych brutto. Na rok 2025 przewidziano kontynuację zadania w zakresie ściany wschodniej i zachodniej.

31 grudnia Została podpisana Umowa o dofinansowanie projektu pn. „Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią – etap I”. Projekt współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu FEKP.05 Fundusze Europejskie na wzmocnienie potencjału endogenicznego regionu, Działania FEKP.05.01 Wsparcie instytucji kultury BydOF-IP, Cel szczegółowy EFRR.CP5.I - Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach miejskich programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Całkowita wartość projektu wynosi 61 218 314,62 zł, wydatki kwalifikowalne to kwota 40 315 863,64 zł, dofinansowanie to kwota 20304835,30 zł, w tym z EFRR 18 283 559,41 zł, a z budżetu państwa 2 021 279,89 zł.

16 stycznia Gmina Nakło nad Notecią złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast - projekt pn. „NnN – Naturalnie nad Notecią”. Wartość złożonego wniosku wynosi 82 270 048,49 zł, natomiast wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 80 416 354,93 zł. Obecnie trwa etap oceny złożonego wniosku. Wyniki oceny złożonego projektu spodziewane są na czerwiec-lipiec bieżącego roku.

BURMISTRZ

Stawomir Napierała